
ZARZĄDZENIE NR  10/2019/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. gen. Augusta Emila Fieldorfa ps. ,,Nil” 

w Bobrowicach 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie organizacji nauczania zdalnego w okresie zawieszenia zajęć w szkole  

oraz obowiązków nauczycieli  

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 

2019 r. poz. 2215) w związku z § 1 ust. 1 Rozporządzenia MEN   z dnia 20 marca 2020 r.  w 

sprawie  szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem i zwalczaniem COVID-19 ( Dz. U. z 

2020 r. poz. 493)  

 

Zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

         Zobowiązuję nauczycieli wszystkich przedmiotów, nauczycieli edukacji 

wczesnoszkolnej i wychowania przedszkolnego do wprowadzenia zmian w programach 

nauczania w oparciu o które, w roku szkolnym 2019/2020 prowadzona jest edukacja.  

 

§ 2 

 

       Polecam nauczycielom zapoznanie się z informacją dotyczącą organizacji pracy w czasie 

zawieszenia zajęć. Zobowiązuje się wicedyrektora szkoły do opracowania i umieszczenia na 

stronie internetowej szkoły informacji dotyczącej zdalnego nauczania dla rodziców. 

 

§ 3. 

 

      Plan lekcji dla poszczególnych klas pozostaje bez zmian. 

 

§ 4. 

 

      W celu ułatwienia korespondencji z uczniami oraz pomocy nauczycielom polecam 

nauczycielom świetlicy włączenie się do obsługi zdalnego nauczania w wymiarze 7 godzin 

tygodniowo. Zobowiązuję nauczycieli świetlicy do opracowania materiałów, dotyczących 

odpoczynku i relaksu, dla uczniów. 

 

   § 5. 

 

     Godziny pracy pedagoga  w wymiarze 6 godzin tygodniowo realizowane są w formie 

konsultacji i porad uczniom i rodzicom. Zobowiązuję pedagoga szkolnego do opracowania 

materiałów, dotyczących bezpiecznego korzystania z Internetu, pracy samodzielnej w domu.  

§ 6. 

 

     Godziny pracy bibliotekarza w wymiarze 4 godzin tygodniowo realizowane są w formie 

porad uczniom. Zobowiązuję bibliotekarza do opracowania materiałów, zachęcających do 

czytania książek. 

 



§ 7. 

 

     Godziny pracy logopedy w wymiarze 5 godzin tygodniowo realizowane są w formie porad 

uczniom i rodzicom. Zobowiązuję logopedę do opracowania materiałów, dotyczących ćwiczeń 

wad wymowy i ćwiczeń do wykonywania w domu. 

 

§ 8. 

 

     Zobowiązuję wszystkich nauczycieli do udziału w ramach WDN w szkoleniu na platformie 

szkolna24.pl ,,E-learning - nauczanie zdalne w praktyce”. 

 

§ 9. 

 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania tj. z dniem 24 marca 2020 r. i podlega 

ogłoszeniu drogą elektroniczną.   

 

 

. 

 

 

                                 Dyrektor  

Małgorzata Sałusz 
 


